opzionali” si è provveduto a bandire una nuova gara per il servizio di 

ristorazione scolastica per gli anni 2025/2026 – 2026/2027, oltre ai relativi 

servizi opzionali, della durata di 2 anni (complessivi 24 mesi) + 1 anno di 

rinnovo 2027/2028 (12 mesi), per un valore stimato pari ad euro 936.101,40= 

(novecentotrentaseimilacentouno/40) al netto di IVA di legge e a dare mandato 

alla Federazione dei Comuni del Camposampierese, in qualità di Stazione 

Appaltante, di gestire integralmente la procedura di gara per l’affidamento del 

servizio in oggetto compresa la nomina della Commissione giudicatrice e le

[...]

121 del D.Lgs. n. 36/2023. 

ART. 4) AMMONTARE DELL’APPALTO – TERMINI DI PAGAMENTO 

Il corrispettivo dovuto dall’ente committente all’affidatario per il pieno e 

perfetto adempimento del contratto, comprensivo degli oneri per la sicurezza, 

è fissato in euro 443.539,58= (quattrocentoquarantatremila 

cinquecentotrentanove/58), oltre IVA nella misura di legge. 

I pagamenti saranno effettuati entro trenta giorni, dall’emissione di apposita 

fattura mensile da parte della Ditta, previo accertamento del raggiungimento 

delle condizioni contrattuali nonché previa verifica della regolarità contributiva